Clipeus est. i. p̄tector omnū speran tium in se

Clipeus p̄tra bo / stium iolidias 7 omnia aduersa

Duo rogauit te. Dec ad huc vir. cum quo est de. sermonis eius igne radiatus ad ipsum deū p̄uersus ob scras ne vanitate se culi iniquā. h̄ba men vacia vitati p̄ponat scripturaz. nec rursus copia vel inopia trā / scuntū rez in obliuio nē deadat eternoz.

Generatō q̄ p. 7. Supius vite pu ritatem a domino pe / tebat. nūc p̄uertes in / tuum ad templā dā prauorum nequiciam q̄ntis h̄c sit inuoluta miseris q̄ longe a ve nitate. insinuat dicēs.

Generatō est nefādo rum que 7 si bōa agit quia bonoz n̄ defert parentibus pdit.

De generatōes p̄gregatōes sunt iudeoz 7 hereticoz. Iudeoz generatō p̄i suo maledicit qui ait. hic est filius meus primogenitus israel. q̄ndo filiū eius venientē in carne negavit. 7 matri suę nō b̄ndixit. i. sinagoge. cui p̄i scē fidei quā in p̄betis de ch̄isto habuerat. detraxit. Non alicuius gene ratio videt sibi munda dicens se penitētia opus non habere. Generatio armanorum excelsos habet oculos. 7 palpebras sup dñm erectas dicens. Si natus est fuit tempus qñ non fuit filius. Generatō que p̄ dentibz gla dios habet. h̄c est que suā p̄fidiam alijs immittere conat. et sicut corpa gladijs. ita audientium animas veneno allocutōis occidit

Sanguisuga dyabolus q̄ sui peccādi 7 peccata suadendi p̄petuo ardet. Dūc filij q̄ eius imitant ardore luxuria 7 philargia. Pā luxurie quo liberō frena laxantur eo noxius delectat. et crescat amor numi. quāta

Congregāo sicut in vtre aquas maris

Quis colligauit aquas quasi i ve

stimento. Quis suscitauit omnes

terminos terre. Quod nomen eius

est. 7 qd nomen filij eius si nosti.

Omnis sermo dei. Ignitus. Clipeus est spantibus in se. Ne addas

quicq̄ verbis illius. 7 arguaris.

inueniarisq̄ mendax. Duo rogauit

te. ne deneges mihi anteq̄ moriar

Vanitate 7 verba mendacia longe

fac a me. Mendicitate 7 diuitias

ne dederis mihi. tribue tm̄ victui

meo necessaria. ne forte satiat illi

ciar ad negandū 7 dicā. quis ē do

minus. 7 egestate p̄pulsus furer 7

piurem nomē dei mei. Ne accuses

seruū ad dñm suū. ne forte maledi

cat tibi 7 corruas. Generatō q̄ pa

tri suo maledicit. et que matri suę

non benedicit. Generatō q̄ mun

da sibi videt. 7 tm̄ non est lota a soz

dibus suis. Generatō cui 7 excelsi

sunt oculi. 7 palpebre eius in altū

porrecte. Generatō q̄ pro dēribus

gladios habz. 7 cum mandit mo

ipsa pecunia crescit.

Tria sunt. 7c. Infernū nunq̄ redādāt. meretrix h̄z similia. corp⁹ non satiat delicias. 7 auar⁹ nunq̄ dicit sufficit. Alij infernū dicūt dyabolū q̄ nō satiat seductione h̄mana. Os vulg⁹ 7 terra q̄ nō satiat aq̄. vt supra. ignem incendium gebennę. qui nunq̄ desinit